
Příloha Č.6 k smlouvě - kopie pojistné smlouvy dodavatele

,g:u ČESKÁä g POJIŠŤOVNA

SNO)1 Zl8C '? L

V103

POJISTNÁ SMLOUVA
pojištění podnikatele a právnických osob čísĺo

SMLUVNÍSTRANY

pojišťovna
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, lČO: 45272956, DlČ: CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku lj Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

pojistnik
Název KROS spol. s řD., zapsarná v obchodním rejstřiku Městského soudu v Praze oddil C, vložka

12275
lČO 46352899
Adresa V Uličce 661, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1, ČESKÁ REPUBLIKA
PIátce DPH ANO
Telefon / E-mail

Korespondenčn( adresa je shodná s adresou pojistnika.

pojištěný
pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak.

.Správce pojistné smlouvy
Tuto pojistnou sndouvu má ve správě telefon: + , e-mail:

1. POJISTNÁ DOBA
pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 8. 2. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednáni této pojistné smlouvy.
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolongaci. Datum obnovy je stanoven na 8. 2. každého kalendářniho roku.

ll. PŘEHLED PO)IŠTĚNĹ

' Poř. Datum
Název pojištěnf . pojistné"číslo uČinnosti

1 pojištění obecné odpovědnosti 8. 2. 2018

Celkové ročn( pojistné ,
\. ,

* pojistné po zaokrouhleM, slevách / přirážkách dle Vyůčtován( pojistného.

lll. ROZSAH POJIŠTĚNÍ
A. POJIŠTĚNÍODPOVĚDNOST1

Toto pojištěni se řidi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2014 (dále jen
,,VPPMO-P") a ujednánkni této pojistné smlouvy.

P

1. pojištěni odpovědnosti Kód produktu: :
4

1.1. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťbvny
výše přijmů z podnikatelské Činnosti, na kterou se vztahuje pojištěnľ a které jsou předn)ětem daně 2 příjmů,
popř. předpokládané přijmy v Kč 20 000 000

1.2. Rozsah pojištěni
1.2.1. Fbjištění se sjednává pro připad právnim předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či Újínu při ubKžení na zdraví
nebo usmrcenl vzniklou jinému v souvislosti s:
- Činnostmi vykonávanými na základě:

Internet. výpis z OR, vedeného Měst. soUde[n v Praze, odd. C, vIož. 12275, z Ares, 2 29.01.2018 vydané/ho v , č.: ,ze dne
lnternet. výpis z veřejné části Zivnostenského rejstřiku, z Ares, z 29.01.2018 vydané/ho v, č.: , ze dne
lnternetový výpis z Registru ekonomických subjektů čsú v Ares, z 06.02.2018 vydané/ho v , Č.:, ze dne

1.2.2. Ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či Újmu při ubHžení na zdravi nebo Usmrcenívznik|olj
v souvislosti s Činností výrobce tepelné energie nepod|éhajícÍ licenci dle energetického zákona.

pojištěný niá rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila Částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozeinnl komunikace povinen uhradit
2 důvodu ručenl za splněni povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu,

VĹte, Že... Česká pojišťôvna zIskda 1. m/sto v ceně Hospodářských novin, a je tak
Nejlepš( a Klientsky nejpř(větivějš( neživotnl pojišťovnou za rok 2017?

Česká 1'Ľ'jiš(ovn.4 a.s., Spálen§ "/5!'|(;, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká repOlika, lČO: 452721'56,
»psaná v obchcdniín rejsíříku u MZstskCho soudu v Ptaze, :u)iiÁ)vá značk.a B 1U4

. .

\
Klientský servis:

po-pä: 7:00-19:00

, P. O, BOX 305, 659 05 Brno , ,,,. lz5

TC99110005019

O2205145320563



Q 1 Ä

Příloha Č.6 k smlouvě - kopie pojistné smlouvy dodavatele

a' =OVNA
pojistná smlouva číslo
Stav k datu 8. 2. 2018

v jakém by vzniklo právo na pojistné plněn/v př/padě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil
sám.

1.3. Sjednaná připojištěni
1.3.1. Doložka V70 Fbjištění odpovědnosti za Škodu vzniklou jinak než na zdravi, poškozením, zničenľm, ztrátou nebo odcizením
hmotné věci (čisté finančni škody)
Odchylně od Článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěnl se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třeti
osobě jinak než při ublížen/ na zdravf nebo usmrcenf této osoby, poškozenhn, zničenlm, ztrátou nebo odcizenlm hmotné věci, kterou má
tato osoba ve vlastnictvInebo v UžívánĹ
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni v rozsahu tohoto ujednáni je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištěnl v souvMosti
s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývaj(cími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. pojištěnl v rozsahu této doložky
se vŠak nevztahuje na povinnost nahradit Škodu:
a) vzniklou prodlením se splněnfm smluvni povinnosti,
b)vzniklou schodkem na finančnfch hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
C) vzniklou při obchodovánl s cennými papíry,
d)způsobenou pojištěným jako členem statutárnho orgánu nebo kontrolniho orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,
e) vzniklou v souvislosti s Čerpáním či př/pravou Čerpánl jakýchkoli dotacf a grantů, nebo v souvislosti s organizacl veřejných zakäzek,

zpracován(m podkladů pro účast ve výběrovém řÍzení nebo veřejných zakázkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se sprävou datových schránek,
h) 2působenou určenim nesprávné ceny (rozpočtu) dlla nebo zpracovánim chybných podkladů pro urČeni této ceny.

Odchylně od čIánku 24 bodu 1 pÍsm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištěnl v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu způsobenou
veřejně poskytnutou informac( nebo radou, která je SOUČástí přednáškové Činnosti.
Ujednává se, že pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na připad finančních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,
- nastatých v důsledku montáže, umístěnÍ nebo položenivadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočIvaj/clch v nákladech na montáž, um/stění nebo poĹoženÍ bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musi se vždy jednat

o náklady vynaložené třetl osobou,
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojenľm, smísením nebo zpracovánlm s vadným výrobkem vyrobeným pojištěnýin, anebo

vzniklá v důsledku dalšiho zpracování a opracovánftohoto vadného výrobku, je vadná.

1.3.2. DoloŽka V723 pojištěnľ odpovědnosti za Škodu na pojištěným převzatých nebo užfvaných hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanovenl článku 24 bodu 2 pĹsm. a), b) VPPMO-P se ujednávä, že pojištěnl se vztahuje na povinnost nahradit škodu na
hřnotných movitých věcech, které pojištěný Užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež majl být předmětem
jeho závazku.
pojištěnív rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebenlm, nadměrným n)echanickým zatÍŽením nebo chybnou obsluhou,
b)vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
C) vzniklé na letadlech nebo sportovn/ch 1étaj(c(ch zařIzeních,
d)vzniklé na zvIřatech,
e) vzniklé na motorových vozidlech,
f) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité VěcĹ

1,3.3. Doložka V112 Pojištěnináhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od Článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 pÍsm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištěnl se nad rámec základnlho rozsahu vztahuje
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahetn do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při
Ub|iženÍ na 2draví nebo usmrcení.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou Újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálnlm obtěžován/m nebo zneuživán(m;
b)vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky 2 pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přin)ěřeně i pro toto pojištěnĹ
pojištěnlv rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plněnl 500 000 KČ, není-li dále uvedeno jinak.
pojištěnľ v rozsahu této doložky se sjednává s Územnim rozsahem Českä republika.

1.4. Zvláštní ujednáni
1AA. Doložka V99 pojištěnl odpovědnosti za škodu způsobenou na životnim prostředí

Odchylně od ustanovení Článku 22 bodu 2 a Článku 24 bodu 3 p/sm. b) VPPMO-P se ujednává:

pojištěni se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále Uvedenén).

Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni je, že v době trvánl pojištěnl nastala jak škodná událost, tak první projev první škody
p|ynoljcj 2 této Škodné události. Škodnou událostí se v tointo případě rozumi náhlá, nahodilá, mimořádná, Částečně nebo zcela

Vite, že... Česká pojišťovna zIskala 1. mfsto v ceně Hospodářských novin, a je tak \
Nej|epš(a Klientsky nejpřívětivějšf neživotni pojišťovnou za rok 2017? Klientský servis: +

Česki pojišťovn.i a.š., Spák·riá 75,/16, N,wé MČStô, 110 00 Pr.iha 1, Čésk:$ repljbllkm lčo: 45,"/2°5e',, po-pá: 7:00-19:00
ze!|jsar)á v Ll t¢,čst5kéh(\ s·mdu v Praze, kl)i·,(wá B 1%t"t P. O. BOX 305, 659 05 Brno , str. 2 Z5

L



Příloha Č.6 k smlouvě - kopie pojistné smlouvy dodavatele

=OVNA
pojistná smlouva čIslo
Stav k datu 8. 2. 2018

neovladatelná, Časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na Životnim prostředľ v souvislosti s Činnostl pojištěného uvedenôu
v pojistné srnlouvě a na Území vymezeném v pojistné smlouvě.

pojišťovna poslg'tne pojistné plněnl pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se započalo s
opatřenlmi) na zaniezen(, odstraněnl, neutralizován( jakéhokoliv úniku, výtoku, šÍření nebo vypouštěnl nebezpečných chemických látek,
látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických
směsľch a o ztněně některých zákonů (chemický zákon), ve zněnľ pozdějšich předpisů ke kterému došlo nebo dochází následkem Škodné
události. Podm/nkou pro poskytnutl pojistného plněn( přitom je, že ze škodné události bezprostředně hroz(vznik škody či újmy při
ubKženi na zdravl nebo usmrcenl fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojištěného. Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3
VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řízenÍ, náklady řizení o náhradě škodě či újmy, náklady poškozeného
vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáván/m práva na náhradu škody či újn)y) uhradl pojišťovna nmximálně do výše sUb|in)itu
pojistného plněni ujednaného pro tuto doložku.

1.4.2. Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěnl v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost
pojištěného nahradit Škodu či ůjmu:

a) vzniklou držbou či manipubcI pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v obdobIválky či mimo ně,

b) vzniklou působenlm elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických zářenÍ, C)
vzniklou působenim jakéhokoliv zdroje ionizuj(cľho zářen(,

d) vzniklou poškozenľm, 2ničenjm nebo ztrátou majetku, který je součástl přírodnfho nebo kulturnMo bohatstvl, změnou, poškozenítn
nebo zničenľm charakteristických aspektů krajiny, vyhynutin) živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobenkn ekologické Újmy,

e) vzniklou poškozenim přirozeného stavu nebo podm/nek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodn/ho toku nebo vodnlch ploch, flory
nebo fauny, pokud tento maje'tek nenľ ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby,

f) vzniklou na planě rostoucich rostlinách a volně žijicích živočiších,

g) vzniklou nenáhlýn:i, dlouhodobým, pozvolným působenfm nebezpečných látek nebo běžným vliveni provozu na okolí,

.h) způsobenou znečištěn/m životního prostředíz dob dřivějšich, než je Škodná událost,

i) vzniklou v důsledku porušenl obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokúd toto porušení bylo
nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnľmu orgánu nebo kompetentn(m řldi'chn pracovníkům pojištěného před vznikem Škodné
události,
j) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly nebo
musely být známé pojištěnému, statutárnimu zástupci nebo kompetentnhn říd/chn pracovníkům před vznikem škodné události,

k) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší StdV vědeckých a technických poznatků
neumožňoval,
1.4.3. 1) jejlž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěnéhci v připadě, že by existovalo jiné pojištěnl, které by přímo nebo nepřimo
krylo tutéž Škodu či Újmu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto Škodu či Ůjmu při ublíženl na zdravi nebo usmrcení pouze nad
hodnotu přesahujÍcl částku splatnou jako plněnľ z tohoto jiného pojištěni.

Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenérnu v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředi)
má pojistník, pojištěný nad rámec povinnDstj stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti:

a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve smyslu článku 5 bodu 1 p/sm. 0 vppmo-p, je pojistnik, pojištěný povinen
splnit do 2 pracovnich dnů, ode dne, kdy se o jejún vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučinl, vystavuje se pojištěný
nebezpeči sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plněni z pojistné smlouvy odmítnout).

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odbornika který bude přizván k
prováděnf prací na odstraňování následků Škodné události a k připadnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní
a pověři odbornľka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

pojištěnív rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plněn/ve výši 100.000,-KČ
pojištěnlv rozsahu této doložky se sjednává 5 Územním rozsahetn Česká republika

pojištěnľv rozsahu této doložky se sjednává se spo|uúčastÍve výš 2500 KČ

1,4,4. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištěnl se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdmvotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojištěného.

VÍte, Že... Česká pojišťovna zlskala 1. místo v ceně Hospodářských novin, a je tak \
Nejlepš/a Klientsky nejpřivětivějšl neživotnl pojišťovnou Zď rok 2017? Klientský servis:

Česká pojišfovna as., Spálená 75/16, Nové Mésto, 110 00 Fraha 1, Čeqká rcpublika, lČO: 45272956, po-pá: 7:00-19:00
zapsaná v olxhodniľn tejstříku u Městsk.!ho sůudu v Piaze, spisová znáka B 1464 P. O. BOX 305, 659 05 Brno

, a str, 3 2 5



' , I ,Q

Příloha Č.6 k smlouvě - kopie pojistné smlouvy dodavatele

© =OVNA
pojistná smlouva čísĺo
Stav k datu 8. 2. 2018

Pojištěnl se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěnl vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánein
nemocenského pojištěni v důsledku zaviněného protiprávnlho jednánl pojištěného zjištěného soudem nebo správnľm orgánem.

Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněnl z pojištěnľ odpovědnosti při
pracovnlm Úrazu nebo nemoci z povolánf, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnimu Ůrazu nebo byla zjištěna nemoc
2 povolání.
pojištěniv rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plněníve výši 1.000.000 KČ.

pojištěnlv rozsahu této doložky se sjednává s Územnfm rozsahem Česká republika.

pojištěnlv rozsahu této doložky se sjednává se spoluůčastlve výši 2500 KČ.

1.4.5. Pro připad povinnosti pojištěného nahradit škodu ve smyslu ustanovenÍ § 267 zákoniku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500
Kč.
1.4.6. Ujednává se, Že pojištěni se vztahuje i na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě při ubHženf na zdravľ nebo usmrcení způsobené
vadným výrobkem pojištěného na Území celého světa vyjnia USA a Kanady, pokud pojistnik nebo pojištěný v době uvedenIvýrobku na
trh nevěděl nebo nemohl vědět o jeho vývozlj. Toto ujednánl se použije pouze v případě, že výrobek vyvezl spotřebitel mimo rámec své
podnikatelské Činnosti.
1.4.7. Ujednává se, že pro pojištěnlv základn/m rozsahu se neup|atnÍvý|uka z pojištěnl uvedená v ustanovení čIänku 24 bodu 8 pIsm. a),
b) vppmo-p. pojištěnľv rozsahu tohoto Ujednánľ se sjednává se sublimitem pojistného plněn/ve výši 1.000.000,- KČ.

1.4.8, Ujednává, Že pojištěni se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či Újmu při ubHŽenl na zdravi nebo usmrcenl vzniklou v
souvislosti s činnostl výrobce tepelné energie nepod|éhajÍcÍ|icenci dle energetického zákona.

1.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpeá
, \' Limit/súblimit

.. SpoIuucast -pojistné nebezpečí pojistného Uzemni rozsah
plněnľv KČ " KČ

Základá rozsah 15 000 000 2 500 Česká republika

Doložka V70 Čisté finančnl škody 100 000 2 500 Česká republika

Doložka \/723 Věci převzaté nebo uživané , 10 000_000 2 500 Česká republika

, Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 2 500 Česká republika

1.6. pojistné

Roční pojistné celkem
Obchodnl sleva 50,00 %, tj.
Ročnľpojistné po slevě a zaokrouhlení

lV. 1NFORMACE K PO)ISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. pojistné je splatné vždy k 8. 2. každého roku.

Člslo Účtu
Variabilní symbol

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNĹ
1. pojistnik potvrzuje, že je seznámen s podďnkaíni zpracování osobnfch a dalších údajů (identifikačnkh, adresnich, komunikačních)

uvedenými v Článku ,Zpracovánl osobn/ch údajů, 2proštěnl mlčenlivosti, zmocněnľ" přlslušných všeobecných pojistných podminek a se
zpracovánhn v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. pojistník dále prohlašuje, Že je seznámen a souhbsí se zmocněnľm a zproštěním
mlčenlivosti dle Článku ,Zpracování osobnich ůdajů, zproštěni mlČenlivosti, zmocněnľ" pHslušných všeobecných pojistných podmlnek.
Na základě zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tointo odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Odpovědi pojistnfka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištěnf se považujÍ 2ä odpovědi na otázky týkajicl se
podstatných skutečnostľ rozhodných pro ohodnocenl rizika. pojistnik svým podpisem potvrzuje jejich ůplnost a pravdivost.

3. pojistník dále prohlašuje, Že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmlnek.

4. Snduvnl strany se dohodly, že pokud tato sndouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnľch
podmínkäch Účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu

Vite, Že... Česká pojišťovna z/skala 1. mlsto v ceně Hospodářských novin, a je tak \
NejlepšIa Klientsky nejpřÍvětívějšÍ neživotní pojiš(ovnou za rok 2017? Klientský servis: "

Česká )'()jiš(oví}a as., Spákná 75/\6, Nôvé Mésto, 110 00 Praha 1, Česká republika, lČO: 45272"56, po-pá: 7:00-19:00
zapsaná v c)í'chodnirl) |ej5třlku u Městsk¢ho soudu v Piaze, spisová znatka B 14€4 , P, O. BOX 305, 659 05 Brno a str. 4 z 5



Příloha Č.6 k smlouvě - kopie pojistné smlouvy dodavatele

© =OVNA
pojistná smlouva č/slo
Stav k datu 8. 2. 2018

(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistnľk, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným t/mto zákonem. pojistnľk je povinen
bezodkladně informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Fbjistník je povinen zajistit,
aby byly ve zveřejňovaném zněnl smlouvy skryty veškeré informace, které se dle 2ákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacľm nezveřejňujl (předevšlm se jedná o osobní údaje a obchodnl tajemstvľ pojišťovny, přičemž 2ä obchodnl tajemstvl
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodnf průběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plněnía výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/
bonusu. NezajistI-li pojistník uveřejněn/této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dnl ode
dne jejího uzavřenl, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna v takovém přlpadě pojistnik výslovně
souMasl s uveřejněnÍm této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, Že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněn/m této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv.
Uveřejnění nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

5. Stfžnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručuji na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, a.s., P. O. Box 305, 659 05
Brno a vyřkují se pfsemnou formou, pokud se pojistnlk, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stižností se
uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národnl banku, Na přikopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad
pojišťovnictvím.

6. V případě sporu z tohoto pojištěnl majl spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodnl inspekc(www.coi.cz.

7. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považujl za odpovědi na otázky týkajíci se
podstatných skutečnostl rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

8. pojistnk prohlašuje a svým podpisen) stvrzuje, že se seznámil s inforniacemi o pojištěnl a převzal tyto dokumenty.
- záznam z jednánf,
- pojistné podminky dle části |||.,
- sazebník poplatků.
VL PŘĹLOHA
Součástí pojistné smlouvy jsou při1ohy:
- Internet. výpis z OR, vedeného Měst. soudem v Praze, odd. C, vlož. 12275, 2 Ares, z 29.01.2018
- Internet. výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, z Ares, z 29.01.2018 .
- lnternetový výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v Ares, z 06.02.2018

pojistná smlouva uzavřena v Ŕ. 1//. d,, b') · P(· ú'/c , //" h,di, 0¢ mi,,t
KROS spoL s ro. lng

Podpis (a razľtko) pojist Podpis a razľtko zástupce České pojišťovn
pověřeného uzavřenim této pojistné smlo

EB
Zástupce ČP Di5(ribucg
dceiinC spdečnosti České pojišťovny

Puradcc ('Xµťr1, 1 ibc:ŕccký kraj
Fbichova 3388, 275 01 Mělnik
:: "
l'O.

i

1
i

VÍte, Že,,, Česká pojišt'ovna z(skala 1. místo v ceně Hospodářských novin, a je tak ]
Nejlepšía Klientsky nejpřívěuvějšÍ neživotní pojišťovnou za rok 2017? Klientský servis

Česká pQjiš(ovna a.s., SpMená 75/16, Nové Mčsto, 110 00 Praha 1, Česlá republika, lČO: 45272?56, po-pá: 7:00-19:00
zapsaná v obchodnim rejstňku u Měs(ského soudu v Piaze, spisová 7l)dk3 B lt,64 P. O. BOX 305, 659 05 Brno

l. á str. 5 z 5


